LDRAVSTVENI DOM
SLOVEN) GRADEC

Slovenj Gradec, 27. 09. 2021

?'

Spostovani.

Vljudno vas vabim na posvet Sodelovanje ob¢in pri objavijanju KaZipota e-storitev za seniorje 55+, ki
skrbijo za svoje starse, ki so 75+.

Posvet, ki bo v petek, 1. oktobra 2021 v Slovenj Gradcu od 10. do 12. ure v Slovenj

Gradcu (Mladinski kulturni center, Ozare 18) organizirajo ob¢ine, ki so v septembru 2021

objavile KaZipot v sodelovanju z vladnimi organizacijami, ki nudijo e-storitve seniorjem. Sodelujeta
Omreije zasluZnih profesorjev in Evropska zveza zasluznih profesorjev.

Ob mednarodnem dnevu starejsih oseb 1. oktobra 2021.
Program

Vloga zdravstvenega doma pri izdajanju KaZipota e-storitev za seniorje 55+
Marjeta Vaupot, direktorica, Zdravstveni dom Slovenj Gradec
Direktor@2ZD-SG.si

Mag. Vera Rozman, direktorica, Zdravstveni dom Trebnje
Rozman.Vera@2ZD.Tr.si

Pomen KaZipota e-storitev za seniorje 55+ za obé&ino
Tilen Klugler, Zupan, Mestna obéina Slovenj Gradec
Tilen.Klugler@SlovenjGradec.si

Bojan Borovnik, Zupan, Ob¢ina Mislinja

Bojan.Borovnik@Mislinja.si

Alojzij Kastelic, Zupan, Ob¢ina Trebnje
Alojzij.Kastelic@Trebnje.si

Interes omreZja e-seniorjev za KaZipot e-storitev za seniorje 55+
Dr. JoZe Gricar, zasluZni profesor Univerze v Mariboru
Tajnik, Omrezje e-seniorji 55+

Joze.Gricar@UM.si




Interes SirSega lokalnega omreZja e- storitev za KazZipot e- storitev za seniorje 55+

Sonja Lakov$ek, direktorica MOCIS-a Centra za izobraZevanje odraslih

Sonja.Lakovsek@ Mocis.si

Patricija Pavlic, direktorica CIK Trebnje

Patricija.Pavlic@CikTrebnje.si

Vse prijave sprejemamo na e-naslovu: marjeta.vaupot@zd-sg.si.

S spostovanjem.




